

Cyber Farm ApS

Hejrevej 37, 4., 2400 København NV

CVR-nr. 20 45 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cyber Farm ApS Hejrevej 37, 4. 2400 København NV
	CVR-nr.: 20 45 45 98
	Stiftet: 17. november 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med professionelt lydudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.390 t.kr. mod 3.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.389.842	3.033.196
1 Personaleomkostninger	-2.657.298	-2.757.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.386</u>	<u>-43.436</u>
Driftsresultat	680.158	232.222
Andre finansielle indtægter	24.168	14.313
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.753</u>	<u>-81.921</u>
Resultat før skat	562.573	164.614
2 Skat af årets resultat	<u>-125.644</u>	<u>-48.171</u>
Årets resultat	436.929	116.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>436.929</u>	<u>116.443</u>
Disponeret i alt	436.929	116.443

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.277	15.973
4 Indretning af lejede lokaler	0	16.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.277</u>	<u>32.431</u>
Deposita	14.462	14.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.462</u>	<u>14.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.739</u>	<u>46.432</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.915.523	2.825.981
Varebeholdninger i alt	<u>3.915.523</u>	<u>2.825.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.184.192	3.420.274
Udskudte skatteaktiver	3.900	4.892
Andre tilgodehavender	85.281	89.982
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	490.500	490.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.763.873</u>	<u>4.005.648</u>
Likvide beholdninger	451.077	7.361
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.130.473</u>	<u>6.838.990</u>
Aktiver i alt	<u>7.267.212</u>	<u>6.885.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.142.500	2.142.500
6 Ikke indbetalt virksomhedskapital	490.500	490.500
7 Overført resultat	20.682	63.753
Egenkapital i alt	<u>2.653.682</u>	<u>2.696.753</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	316.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder	193.100	130.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.153.939	1.865.650
Gæld til associerede virksomheder	173.223	178.223
Selskabsskat	78.652	49.914
Anden gæld	2.014.616	1.647.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.613.530</u>	<u>4.188.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.613.530</u>	<u>4.188.669</u>
Passiver i alt	<u>7.267.212</u>	<u>6.885.422</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.511.508	2.607.059
Pensioner	75.633	75.633
Andre omkostninger til social sikring	42.242	46.964
Personaleomkostninger i øvrigt	27.915	27.882
	<u>2.657.298</u>	<u>2.757.538</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.652	85.743
Årets regulering af udskudt skat	992	-37.572
	<u>125.644</u>	<u>48.171</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.011.516	1.011.516
Tilgang i årets løb	142.232	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.153.748</u>	<u>1.011.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-995.543	-981.564
Årets afskrivninger	-35.928	-13.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.031.471</u>	<u>-995.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>122.277</u>	<u>15.973</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	181.085	181.085
Kostpris 31. december 2016	<u>181.085</u>	<u>181.085</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-164.627	-131.670
Årets afskrivninger	-16.458	-32.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-181.085</u>	<u>-164.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>16.458</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>2.142.500</u>	<u>2.142.500</u>
	<u>2.142.500</u>	<u>2.142.500</u>
<p>Anpartskapitalen består af 2.142.500 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Selskabets egne kapitalandele består af 535.625 aktier a 1 kr.</p>		
6. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>490.500</u>	<u>490.500</u>
	<u>490.500</u>	<u>490.500</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	63.753	-53.140
Overført reserve for ikke indbetalt indskudskapital	0	450
Årets overførte overskud eller underskud	436.929	116.443
Overført egne aktier	<u>-480.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.682</u>	<u>63.753</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.</p>		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>286</u>